MONARCH

Jeil

GRAPE CAN SHELF STABLE

#4327573

610 CN

Product Description Manufacturer: MONARCH, Mfr. Product # 230046

Additional Description

GRAPE JUICE, PECTIN AND SWEETENER IN JELLY FORM

Product Information;

Class: 22-GROCERY, DRY
Category: 172 - HONEY, JAM, PEANUT BUTTER & SYRUP, BULK
Group: 1696 - JELLIES BULK '

reparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

READY TO USE.

Handling Instructions

Store unopened in a cool dry ptace. Refrigerate after apening.

Serving Suggsestions:

CONDIMENT ITEM. SERVING SIZE MAY VARY DEPENDING ON USE.

Al product information conlained herein is subjeci to change, including pricing, promations and nulritionals. For current information 4t the lime of purchase, please contact your sales associale.
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PRODUCT SPECIFICATION SHEET '~

‘Mfg. Product Number:

Mfg. Product Name:

Package;

76028

Taco Sauce

200 - 9 gm Poly Pouch

Revision Date:  06/10/02
Revision By: lih

" Citric Acid, Potassium Sorbate and Sodiim Benzoats as Proservatives- - - - -

Storage Requirements:

Shelf Life:
Analysis:
PH =
Brix =
Gross Weight:
Case Dimensions:
Height -
Length -

g

« et Pattern:

Do Not Doubdle Stack!

Store in cool dry place, 70 Degrees Fahrenheit +/- 5,

4 Months under proper storage conditions.

4.0-4.3
10% - 11%

5.0 Ibs
3.25"
9.5
Tie -

High -
Quantity -

General Deseription: Taco Sauce
NUTRITION INFORMATION
Serving Size: 9 gm Servings per Contajner; 1
Calories; 0 Calories from Fat: 0
Total Fat: _Ogm Saturated Fat; 0gm
Total Carbohydrates; lgm Sodium: . 65 mg
Dietary Fiber; 0 gm Protein: 0gm
Kosher: Yes
ingredicents:
.. Water, Tomatg Paste; Corny ;S.‘r-’fuﬁ«-‘-afSﬁﬂ?d"'\.?'i""9-9Q!':’a.:-;M-‘;’Qffl?—Q_;Eggdﬁiﬁfﬁlﬁﬁﬁﬁiﬁﬂlﬁﬁim&éﬁlﬂg;’PﬁPﬂlsﬁu-:;; R

Standard Plate Count = <1 0,000 /gm
Yeast and Mold Count= < 1,000 / gm

Net Weight: 3.97 Ibs

Width - 7.25"
Cube - 0.17"

24
11
264




Product Detail | US Foods

T
o

BROWAE PRODUCTS  OUR DMOLUSIVES MY BUGIRE

Product Description

Additional Description

250/,25 OZ. CUBE CROUTCNS SEASONED WITH HERBS AND SPICES AND PACKED IN SINGLE
SERVE PACKAGES.

Ingredients

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED JRON,
THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CANGLA CIL, YEAST, 2% OR LESS CF
HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WHEY, SALT, SUGAR, CALCIUM PROPIONATE
(PRESERVATIVE), CALCIUM PFEROXIDE, CALCIUM SULFATE, ASCORBIC ACID,
AZODICARBONAMIDE, SODIUM STEAROYL. LAGTYLATE, SPICES, PARSLEY*, ONION POWDER,
WHEAT GLUTEN, COLORS (PAPRIKA, TURMERIC, EXTRACTIVE OF PAPRIKA), SPICE
EXTRACTIVE, TBHQ (TO PRESERVE FRESHNESS). ‘DEHYDBRATED

Product information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 168 - CRACKERS & CROUTONS
Group: 1438 - CROUTONS, SINGLE SERVICE

Manufacturer Information

MONARGCH
Manufacturer Product #: 355381

Q SEARGH CATALUG 53? JETTREY CEAR SCHIOL GS {50479363}
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Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions
READY TO USE, JUST OPEN BAG AND SERVE,
Handling Instructions

DRY STORAGE.

Serving Suggestions:

LUSE AS A TOPPING FOR SALADS AND SOUPS.

[t SUARE o POT
MONARCH
o t "
Grotiion
CROUTON, CUBE SEASONED SS TFF
# 5610571

250/.26 OZ

Add Lo Ordaer

Add to...

Nutritional Facts

Serving Size g (Fg)
Servings Per Container

Amount Per Senving

Calotles 30 Calaries from Fat 10
:i . h Yo I:_)ia_-ity Value *
Total #at ig 2%
Saturated Fat 6g "o
Tremfate T
Cﬁo!e;teml Gmg ) ) i 0%
Sodium 100mg o 4%
Total éarhuhydrate 5g 2%
Dietary Fibar 0g R 7 0%
T
Protain 1g o - ) N
ViaminA - 0w
Vitamin C 0%
Calclum o
hon B 2%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily valies may be higher or lower depending on your
calorie needs.

Calories 2,000 2,800

Total Fat Less than 68g 80g

Sat Fat Less than 209 259
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate 300g 375my

Dietary Fibor 250 a0g
Supplemental Facts

% Daily Valie *

None specifieg at this time

* Percent Dally Values are basad on a 2,000 calerie diat. Your
daily values ray be higher or lower depending on your
calorie needs.

Report Discrepancles

https,:llwwws.usfoods.com/orderlfacesloracle/webcenter/porta!applpageslproductdetaiIlproductDetaiLjspx?_adf.ctri—state=qw2g r5ct7_145&productNumber=561057




9/7/2018 Product Detail | US Foods

SN
ltion “Crustaean ) L]
S S | Eggs B
P PR —— - - - Fish &
- - a4
Physical Attributes Storage Information | Sluten :
Lactoss o e
Gross Weight: 5218  Length: 15.813 IN i USF Starape: DRY FOOR [ itk ’ ™
Net Weight: 3818 Cube: 1.23 CF Min, Temperature: 33FA hastore Py
Height: 14.378IN  Galch Weight: No Max. Temperature: S0 FA peais . k s .
Widih: 11.813 IN — - -
e e e sy Py - i
e Tresnuts L
Nutritional Claims
af + This prodiqct is trans fat free
Nutritional Disclaimer
The nutsitional and ingredient information provided is based
on data US Foods, Inc. recelves from manusfacturers and
may inciude information derived fromm Ihird-party sources
such as the United States Department of Agriculture. The
information provided Is representative and, as a result, there
may be some slight differences between the information
posted and the informatlan on the product label with respect
1o Ingredients and/or nutritional values. The mosi acCurate
and up to date source for product information is on the
pragusl labsl. US Foods, Inc, neither assumes any lagal
fiability nor makes any warranly or guaranty, either exprass or
implied, regarding the completeness, accuracy or usefulinass
of this information. Product Images are provided for
reference only and may not reflect current packaging.
GOMTAGY HE FOODS GUSTRRER SERNEE ABOUT BS AORE FIRBE 1S S
ORDERING. 1-800-336-3313 Help Conter Carears Cukinizey Equiprent & Suppiies
TECHMNICAL: 1-877.583-9658 Food Salaty Recalk Corpotaie Citizenship Value Added Services
LS Food Locations Leadership Sinckyards
S Our Brands

Faod Fanatics

71 2018 US Fouds. A Rights Reservad v2018-RA1 IT”W ! -

Teimes of Sendce E Puiwany Policy

https:I/wwwa.usfoods.comlorderlfaces.’oracle/webcenter!portalapplpageslproductdetail.'productDetail.jspx?ﬁadf.ctr1—state=qw29r5ct7_1 458&produciNumber=561057



MONARCH

ressi

FRENCH ORANGE 35S POUCH SHELF STABLE

# 3320232

@

200112 GR

Product Description Manufacturer: MONARGH, Mir. Product # 270021 ,
Additional Description

A SWEET AND TANGY DRESSING WITH HINTS OF ONION AND GARLIC. THE ORIGINAL ORANGE COLOR OF A FRENCH DRESSING, DOES NOT HAVE
THE TOMATO TASTE OF A RED FRENCH. KOSHER.

Ingredients

SOYBEAN OIL, WATER, SUGAR, DISTILLED AND CIDER VINEGAR, SALT, TOMATO PASTE, SPICES, XANTHAN GUM, PROPYLENE GLYGOL ALGINATE,
PAPRIKA, OLEORESIN PAPRIKA, NATURAL FLAVORS, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. '

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY
tegory: 237 - SALAD DRESSINGS, FLAVRD, PORTN CONTROL, SHELF STBL
Group: 1660 - FRENCH SALAD DRESSING, SINGLE SERVICE, SHELF STABLE

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

READY TO USE.

Handling Instructions

STORE IN A COOCL, DRY PLACE.

Serving Suggestions:

EXCELLENT DRESSING FOR TO GO' SALADS,

All product informalion contained herain is subject to change, including priging, promotions and nutrilionals. For current informalion at ihe time of purchase, please contact your sales associate.




FRENCH ORANGE $S POUCH SHELF STABLE
MONARCH 200012 GR Manufacturer: MONARCH

# 3329232 Manufacturer Product #: 270021

Nutritional Facts Allergens
Serving Size g (120} '| aLiereen | DOESHOT 4 conyam MaY NO DATA
Servings Per Container e , 1 CONTAIN CONTAIN &
Amount Per Serving _pruslacea_r] ° SR Npu—
Calorles 50 ) ) Calories from Fal 40 - Eggs A B
- % Dalty Vatue * i -
Total Fat 4g - ) - B P _
SalwalreciiiF’ai’ 3 - - et
. rans Fat Og - . & - S R
Cholesterol 0mg - % Musterd | — R i
‘Sodium 200mg 8% _Peanuls h . _ -
Total Carbohydrate 3g ~ 1% — @ I
DewyRbertg % X . S R —
o §ugars 3y ) = ) e - RN I -
Protein Gg
. . : e
Vi e T - o Marketing Claims
Calclum 0% ) :
Tron i i ) e + This product I kosher i
e !
e e S

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie "

needs:
e Calomes 2060 2500
Total Fal Less than 59 80g
Sat Fat Less than 20g 259 T S i e |
Cholesterol Less than 300mg 300mg Nutritionat Disclaimer %
Sodium Less than 2400mgp 2400mg T 1
Total Garbohydrate ’ 300g 376mg Tha nukitlonal and ingredient Information provided s hased on dale E
Dietary Fiber 25g 30mg - S Foods, Inc. receives from manufacturers and may include i

information detived from third-party sources such as the Unites
States Depariment of Agricullure, The informalion provided is
representative and, as a resuit, there may be some slighl ditierences
batween lhe information posied and the informaticn on the produc

. 1abel with respecl fo Ingredients andfor nustritional values. The mos:
% Daily Value* - accurale and up 1o date source for product informationis onibe
produci lahel. US Foods, Inc. aEither assumsas any lega! liability nos
makes any warcanty or guaranty, either axpress or impliec.
o SRS T T regarding the complaleness, accurany of usefulness of e
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie died, Your - infarmation. Product images ara provided for reference only and

Supplemental Facts

i
daily values may be higher or lower depending an your calosia may not reffect current packaging :
neads. “

All praduct information contained herain is subject o change, inciuding pricing, promotions and nulritionals. For current inforratien at the lime of purchase, please contacl your sales associate.




MONARCH

ressin

RANCH 58 POUCH SHELF STABLE

| # 3320752

200/12 GR

Product Description Manufacturer: MONARCH, Mir. Praduct # 273024

Additional Description

EQUALLY AT HOME ATOF A SALAD OR AS A CREAMY DIP FOR CHICKEN OR VEGETABLES, MONARCH'S SWEET AND TANGY RANCH DRESSING IS
A UNIQUE BLEND OF BUTTERMILK, GARLIC, SPICES AND HERBS. TRANS-FAT-FREE FOR THE HEALTH CONSCIQUS CONSUMER.

Ingredients

WATER, CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, MALTODEXTRIN, SALT, MODIFIED FOOD STARCH, SUGAR, BUTTERMILK SOLIDS, SOUR CREAM
SOLIDS, ONION, GARLIC, NATURAL FLAVORS, $PICE, HERBS, PARSLEY, XANTHAN GUM, PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, PHOSPHORIC ACID,
TITANIUM DIOXIDE, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVES), SPICE, PARSLEY AND CALCIUM DISOBIUM EDTATO
PROTECT FLAVOR.

Product Information

iss: 22 - GROCERY, DRY
Category: 237 - SALAD DRESSINGS, FLAVRD, FORTN CONTROL, SHELF STBL
Group: 1838 - RANCH SALAD DRESSING, SINGLE SERVICE, SHELF STABLE

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

SHAKE, OPEN AND POUR

Handling Instructions

Store in a cool, dry ptace.

Serving Suggestions:

EXGELLENT DRESSING FOR 'TO GO' SALADS

il product information centained herein is subject fo change, including pricing, aromotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.




471 product information contained herain is subject to change, including pricing, prom

RANCH SS POUCH SHELF STABLE
MONARCH 200/12 GR

# 3328752

o o e e

| Nutritional Facts

Serving Size g{12q)

Amcunt Per Sexrving
_(_:aloriesrﬁﬂ ) Calories from Fal 50
% Daily Value *
Total Fat 6g 9%
5%

_CholesérBLSrng ~ 2%
Sodium S0mg
':i:oiél Eéfﬁphydrale 0g o

Dietary Fiber {g o
eugaseg -
Protein O .
Vitamin A %
Vamin G 0%
Calium 0%
won ) 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorle diel. Your
daily valuss may bé higher or lower depending on your ealorie
neats:

e Calories 2,600 2800
Total Fat Less than 659 80g
Sat Fat Less than 209 259
Cholasterol Less than 300mg 300my
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Total Carohydrale 3009 375mg
Dietary Fiber 25g 30mg .

Suppiemental Facts _
- % Daily Value *

Specified af this e B _ N o
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calosie diel. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs.

Manufacturer; MONARCH

Manufacturer Product #: 273024

Aliergens

ALLERGEN | POSSOT | CONTAIN | coirly | NoDATA
| Crostacean - - B
Eggs " "

Fish ” B _ 3 e
Ghuten .
Laclose B : - 6 -
Mustard ) >
Peanuls = ) -
Soy S
Tree nuis e
ﬂ[’eat ‘ ) ’ | ._H____j n ‘”‘*l

Marketing Claims

+ This preduct is kosher

Nutritional Disclaimer

The nulritional and ingrediant information provided is based on data
US Foods, Inc. receives from manufacturers and may include
informalion gerived from third-party sources such as the United
Stales Department of Agricutture. The information provided is
representative and, as a resull, there may be some skight differences
belween the information posled and the informalion on the product
1abe! with respecl to ingredients andfor nutritional values. The most
accurate and up 1o dale source for product infermalion is on the
product [abel. U3 Foods, Inc. neither assumes any legal liabitity nor
makes any warranty or guaranty, eilher express or Implied,
regarding the compleleness, accuracy or usefulness of this
information. Producl images are provided for raference only and
may nat reflect current packaging.

atians and nutritionals, For cumentinformation at the ime of purchase, please contact your sales associale.




SMUCKER'S

Jel

STRAWBERRY 55 CUP

# 6057526

%Q

| 2000502

Product Description Manufacturer: SMUCKER FOODSERVICE INC, Mfr. Product # 6150001717

Additional Description

SMUCKERS JAMS JELLIES AND PRESERVES ARE PRODUCTS THAT PATRONS TRUST RECOGNIZE AND PREFER AT HOME. PACKAGED IN A
RECTANGULAR PLASTIC CUP AND FEATURES BOLD APPEALING GRAFPHICS. GREAT FOR TABLE TOP USE WITH A CADDY. KOSHER

Ingredients
STRAWBERRIES, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, FRUIT PECTIN, CITRIC ACID.
Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY
~ategory: 325- HONEY, JAM, PEANUT BUTTER & SYRUP, PORTION CONTROL
soup: 1697 - JELLIES, SINGLE SERVICE

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

Ready to serve.

Handling Insfructions

Store in a cool, dry place.

Serving Suggestions:

Use portion controt spreads with tabletop caddies, on buffets, for takeout, of room service.

a1l praduct informalion conlainad herein s subjact to change, including pricing, promotions and nulritionals. For current information at the lime of purchase, pleasa contact your sales associate.




XM product information contzined herein is subject o change, |

STRAWBERRY 88 CUP
SMUCKER'S 20015 OZ

# 5057526

Nutritional Facis

Serving Size G (14GR)

Amount Per Serving

Eralorles 35 o
Total Fat0g i 0%
Saturated ¥al Og 0%

" rans Fai‘L{A}lgk
Cholesterol 0mg
Sodium tmg
'i' I.Earhorhydrae
N
"sugers®g

Protein Og

Vitamin A
Vilamin &
Calcium ' 0%
o S

* Parcenl Dally Values are based on a 2,000 calerie diet. Your
daily values may ba higher or lower depending on your calarie
needs: ’

- _Calaries 2,600 2,500
Tolal Fat 1655 than 65g gog
Sat Fat |.ess than 20g 259
Cholesterol Less than 300my Sdnmg
Sodlum l.ess lhan 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate 300g 37Emg

Dietary Fibar 259 30mg

Supplemental Facts
% Pally Value * - -
Vitamin D 0 meg L 0%

Potassium { mg 0%

* Percant Daily Values are based on a 2,000 calorie diel. Your
daily valuas may be higher or lower depending an your calarie .
needs.

Manufacturer: SMUCKER FOODSERVICE INC

Manufaciurer Product #: 5150001717

Allergens

DOES NOT
ALLERGEN CONTAIN

MAY
GONTAIN CONTAIN

NO DATA

| Mustard

| Peants__
-
:‘I;ree nulsr »

y\!heai )

Marketing Claims

+ This product is kosher

Nutritional Disclaimer

The autritional and ingredient informalion provided Is based on dala
S Foods, Inc, receives from manufaclurers and may include
Informalion darived from third-party sources such as the United
Stales Depariment of Agriculiure. The Information provided Is
representative and, as a resull, there may be some stight differences
between the information posted and lhe informalion on the product
label with respect 10 ingredients andfor nutriional vafues. The most
accurate and up to dale source for product information is on the
product lakel. US Foods, Inc. neither assumes any legal liability nor
makes any warranly or guaranty, eilher express or Implied,
regarding the compleleness, accuracy or usefulness of this
information. Product images are provided for reference enly and
may not reflecl current packaging.

neluding pricing, promolisns and nuirilionals, For curent Intermation at the time of purchase, please conlact your sales associate.




HARVEST VALUE

EXTRA-HEAVY PLASTIC JUG SHELF STABLE

#7329113

L 4 eA

Product Description Manufacturer: HARVEST VALUE, Mfr, Product # 252969

Additional Description

AFFORDABLE AND TOTALLY VERSATILE, THIS EXTRA HEAVY MAYONNAISE FROM HARVEST VALUE IS THICK AND RICH. THE SECRET IS A LOWER
EGG CONTENT; GO AHEAD AND POUR IT ON THICK AS A RECIPE INGREDIENT OR AS A SANDWICH CONDIMENT.

Ingredients

SOYBEAN OIL, WATER, CORN SYRUP, EGG YOLK, DISTILLED AND CIDER VINEGAR, SALT, SPIGE, GALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT
FLAVOR.

Product Information

Class: 22- GROCERY, DRY
wtegory: 232 - MAYONNAISE & SALAD DRESSING, SHELF STABLE
wroup: 1727 - MAYONNAISE, BULK, SHELF STABLE

Preparation & Cooking
Preparafions and Cooking Instructions

FULLY PREPPED AND READY TO USE. SIMPLY REMOVE INNER SEAL.

Handling Instructions

STORE UNOPENED IN A COOL DRY PLACE. REFRIGERATE AFTER OPENING.
Serving Sugyestions:

FOR USE A SANDWICH SPREAD OR AS AN INGREDIENT IN MAKING YOUR OWN CUSTOM SPREADS, DIPS AND SAUCES. PRIMARY INGREDIENT IN
MAKING YOUR OWN DRESSINGS, :

0 product information contained herein is subjact lo change, including pricing, promalisns and nulrilisnals, For current information at the tine of purchase, pleasa conftact your sales assaclate,




23t product information contained herein is s

EXTRA-HEAVY PLASTIC JUG SHELF STABLE

HARVEST VALUE A GA
#7329113

Nutritional Facts

Serving Size g (14g}
Servings Per Gonlainer 1024 o

Amount Per Serving
Calorles 100 Calories from Fal 108

% Daily Value *
Fotal Fat 11g 7%
alurated Fat 1.5g B T e
“Yrans Fat 0g h

}Cho!estem‘[ 10mg ’ ] i . 3%
Sodlum 75mg ' - 3%
Total Carbohydrata 1g ' _ 0%
T Dietary Fberog T W
ﬁSTJga i Dg‘.,_m,.. et e e i
protel e
l\o"llamin A ) %
Vitamin C - i 0%
Calcium o ) 0%
i PSRRI St S n%
* Percent Daily Values are based on a 2,006 calosie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:
_— . Calories 2,000 2,500
Total Fal Less than 68g B0g
Sat Fat Less than 20g 250
Cholasterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate 300g 376mg
Oietary Fiber 25¢ 30mg

Supplemental Facts
% Daily Value *

None Specitedatths fimo ..
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diel. Your
daity values may be higher ar lower depending on your calorie .
nesos.

Manufacturer: HARVEST VALUE

Manufacturer Product #: 252960

Allergens

DOES NOT MAY
ALLERGEN CONTAIN CONTAIN CONTAIN

eanuls

"Soy

| Tree nule
Wheat

eiv o€

Marketing Claims

» This product is kosher

The nutdtional and ingredient information provided is based on data

1S Foads, Inc. receives from manufaciurers and may include

infarmation derived from third-party sources such as the Uniled
‘States Depariment of Agricillure. The information provided 1

reprasentative and, as a rasull, there may be some slight differences

hatween lka information posled and the informalion on the produgi

label with respeci 1o ingredients and/or nulritional values. The most
" accurate and up {o dale source for product information is on ne i

product label. US Foods, Inc. nefiher assumes any legal liabiliy aer

makes any waranly or guaranty, eiher express or implied.

regarding the compleleness, accuracy or usefulness of (s

information. Product Images are provided for reference only and

may net zeflect curcent packaging.

uhject to changs, including pricing, pramotions and nutrilienals. For cucrent information at the time of purchass, please contact your salas associale.




Product Description
Additional Description

AMERICA'S FAVORITE CLASSIC YELLOW MUSTARD

Ingredients

FRENCHS

tar

YELLOW SQUEEZE BOTTLE SHELF STABLE CLASSIC

# 1306653

12112 02

<h>Manufacturer:</b> MCCORMICK & COMPANY INC, Mifr. Product # 417567741

DISTILLED VINEGAR, WATER, NO. 1 GRADE MUSTARD SEED, SALT, TURMERIC, PAPRIKA, SPICE, NATURAL FLAVOR, GARLIC POWDER.

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY
Category: 226 - CONDIMENTS, BULK, SHELF STABLE
aup: 1741 - MUSTARD, BULK & TABLETOP

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

SERVE HOT OR COLD

Handiing Instructions

Store at ambient temperature

Serving Suggestions:

GO TO FRENCHSFOODSERVICE.COM

21 product informalian contained herein is subject to change, including pricing, promations and nutritionals. For current infafmalion at the tme of purchase, please contact your sales associale.




YELLOW SQUEEZE BOTTLE SHELF STABLE CLASSIC
FRENCHS 12112 0Z Manufacturer: MCCORMICK & COMPANY INC

# 1306653 Manufacturer Product #: 417567741

Nutritional Facts Allergens
Serving Size ml (100gr} ALLERGEN DOESNOT | nouriin MAY NO DATA
. Servings Per Gontainer 816 e L soNTAN | SN

Amourt Per Serving Crustecean | . i — hd

Calorles 73 Calorles from £at 37  Eggs . . e

’ Fish 'Y

_ o ......%DaityVale: 5 e

Total Fat 4.1 6% Gluten e e
Saturaled Fal 3g e  Laclose . A
Trans Fat_o2g Mifkc 0 S €.

Chnrtg:si‘earul___ Oma o ) 0% Muslard ~ i &

‘Sodiu: 1017mg 42% Pearuts | . I -~ h

Total Carbohydrate 5.13g 2% Soy S S S S
Dietary Fiber 3.1g - 1w Tree nuts b LB

 Sugars 1g ) - B _Wheat &

Protein 3.94g

Vitamin A - i : - -

Viemin G - Marketing Claims

Colgiam o S ) T

Tren « This product Is kosher

» Parcent Daily Values are based on a 2,000 caforie diet. Your
datly valuss may be higher or lower depending on your calorie

needs:
o Calorles 2,000 2,500
Total Fal Less than G5g 80g
Saf Fat Less than 209 269 - e 1
Cholesterot Less than 300mg 300mg Nutritional Disclaimer \
Sodium Less than 2400mg 2400mg j T ‘f
Total Carbohydrale 300g . atBmg The nulritional and ingredient information provided is based on dates
Distary Fits 25 " a0 2 US Foods, Inc. recelves from manufaciurers and may incluca i
iatary Fiber o mg v Infarmation derived frose third-party sourcas such as the Uniled :
Slates Department of Agricullure. The informalion provided is
U representative and, as a resull, lhere may he some slight difierences |
lemen s L T hetween the information posted and the information on the producs :
Supplem tal Fact ’ % label with respect to ingredients andfor puiritions! values. The most ;
% Daily Value * accurate and up to date source for product information is on the i
R RSP : product Jabel. 'US Foods, Inc. neither assumes any legal labifity e
None Specified at this Ume ’ makes any warranly or gueranty, eilher express of Iinplied. '
T : regarding the completeness, accuracy or usefuiness of lhx i
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorle diet. Your - information. Praduct images are provided for reference only ana i
daity values may be higher or lower depending on yout calorde may nol reftect current packaging
needs. Co :
{

Al product infermation cenlained herein is subject to change, including pricing, promaotions and rutritionals. For current information at the lime of purchase, please contact your sales associate.




MONARCH

elis

PICKLE SWEET S8 POUCH

#6320213

@

j 200/9 GR
1[

Product Description Manufacturer: MONARCH, Mr. Product # 270017

Additional Description

MONARCH'S SWEET RELISH 1S THE PERFECT BLEND OF SWEET AND SAVORY, WITH PICKLES, VINEGAR, SALYT, MUSTARD SEED, RED PEPPERS,
SPICES, CORN SWEETENER AND NATURAL FLAVORS BRINGING OUT THE BEST IN EACH OTHER. KOSHER.

ingredients

PICKLES, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SUGAR, DISTILLED VINEGAR, SALT, XANTHAN GUM, MUSTARD SEED, ALUM, 0.10% SODIUM BENZOATE
AND POTASSIUM SORBATE AS PRESERVATIVES, RED BELL PEPPER, TURMERIC, NATURAL SPICE FLAVORS, POLYSORBATE 80, YELLOW 5, BLUE
1.

Product Information

nlass: 22 - GROCERY, DRY
ategory: 235 - CONDIMENTS, PORTION CONTROL
Group: 1841 - RELISH, SINGLE SERVICE

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

READY TO SERVE

Handling Instructions

STORE IN A COOL, DRY PLACE.

Serving Suggestions:

. SINGLE SERVE GREAT ON HOT DOGS, SAUSAGES, AND HAMBURGERS

% preduct informaticn conlained herein is subject 1o change, ingiuding pricing, promotions and nutritionals. For current infarmation at the time of purchase, please contact your sales associate.




PICKLE SWEET SS POUCH
MONARCH 200/9 GR

# 6329213

Nutritionai Facts

Serving 5iza g (8g)
Sarvings _F'er Conlainer

Amount Per Seiving

Calorles 15 Caleries from Fat 0

% Daily Value *

Total Fat Cg
Saluraled Fal 0g

Trans Fat Og -
Cholesterol Gmg ) %
Sodium 75mg 3%
Total Carbohydrate 3g - 1%
| DielaryFlber0g %
_Sﬁijé?s 39 oS e . e

P

Vitamin A . ) 0%
Yitamin: C 0%
Calclum 0%

0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet, Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
naeds: :
L Calories 2,000 2500
Yoltal Fat Less than B5g 80q

Sat Fat Less than 20g 259
Chaolesterol Less than 30Cmg 300myg
Sodium Less then 2460mg 2400mg
Total Garbehydrate - 300y 375mg

Dietary Fiber 25 30mg

Supplemental Facts
% Daily Value *

Nrone'Spqcr"ﬁecr! at this u‘hre ) _ ’ _ i
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diel. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs

Allergens

Manufacturer: MONARCH

Manufacturer Product #: 270017
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Marketing Claims

+ This preduct is kosher

Nutritional Disclaimer

The nutriional and ingredient information provided is based on dats
US Foods, Inc. receives from manufacturers and may include
information derived from third-party sources siuch as the Unites

‘States Depariment of Agricullure. The Information provided is

representalive and, as a result, there may be some slight differences
betwaen the information posted and lhe infermation on the product

label with respecl 10 ingredients andior nutritional values. The mos?
accurate and up to dale source for product information i3 on the i
product fabal, 125 Foods, Inc. neither assumes any legal liabflity ne:
makeas anry warranly or guaranty, either express or implied '
regarding he compleleness, accuracy or usefulness of thie

Information, Producl Images are provided for reference only and i

may nol reflect current packaging

) praduct information contained herein is subject lo change, Including pricing, promolions and nulriltionals. For current information at the time of purchase, please conlacl your sales associale,




PORTION PAC

DRESSING, RANCH FAT-FREE SS POUCH
SHELF STABLE

#7357205 @ 200/12 GR

Available Cases: 84

(onwtiss ) (Conme ) (EHEED

Product Highlights

Overview

PPI Fat Free Buttermilk Ranch Dressing Single Serve 12 g. Pouches Pack of 200. Experience all of the
vibrant and authentic salad dressing flavors at a cost-effective price point. On your next outing make sure to
bring along a Fat Free Buttermilk Ranch Dressing packet as it is a delicious condiment that can be used in a
variety of ways such as on salads sandwiches and as a dipping sauce. Plus it is in a convenient single serve
packet for your convenience.

Grown/Harvested in US
Features

» 12 g. Pouches of Fat Free Buttermilk Ranch Dressing (Pack of 200)~Convenient Pouches to use
on-the-go.~Vibrant and authentic salad dressing taste.~Cost Effective Price Point~Fat Free

Benefits

» 12 g. Pouches of Fat Free Buttermilk Ranch Dressing (Pack of 200)~Convenient Pouches to use
on-the-go.~Vibrant and authentic salad dressing taste.~Cost Effective Price Point~Fat Free

Cost Breakdown Box Dimension
Pack Size: 200/12 GR Length: 9.625 in.
Width: 8 in.

Height: 6.063 in.
Volume: 0.27 CF
Storage: DRY FOOD 10

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions, and nutritionals. For current
information at the time of purchase, please contact your sales associate.

For the exclusive use by US Foods customers Print Date: 9/6/24 Page 1 of 4



ls PORTION PAC ~ #7357205
e DRESSING, RANCH FAT-FREE SS POUCH SHELF STABLE
FOODS

Product Claims
Kosher

Preparation & Cooking

Preparation Instructions

See case packaging for more information about Preparation and Cooking Suggestions
Serving Suggestions

N/A

Handling Instructions

BOX/CARTON Corrugated or Solid Ambient Prevailing Conditions

Shipping Information

Shipping Details Storage Information Manufacturer Details

Gross weight: 6.3 Ibs USF Storage: DRY FOOD 10 Manufacturer: KRAFT HEINZ FOODS COMPANY
Net weight: 5.3 Ibs Min. Temp: 33 FA Manufacturer Product #: 00716037000127
Height: 6.063 in Max. Temp: 90 FA

Width: 8 in

Length: 9.625 in

Cube: 0.27 CF

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions, and nutritionals. For current
information at the time of purchase, please contact your sales associate.

For the exclusive use by US Foods customers Print Date: 9/6/24 Page 2 of 4



ls PORTION PAC ~ #7357205
e DRESSING, RANCH FAT-FREE SS POUCH SHELF STABLE
FOODS

Product Details

Ingredients

WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WHITE DISTILLED
VINEGAR, NONFAT DRY MILK, MODIFIED CORNSTARCH, SALT,
CELLULOSE GEL AND CELLULOSE GUM, MALTODEXTRIN,
GARLIC POWDER, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM
BENZOATE AS PRESERVATIVES, TITANIUM DIOXIDE (COLOR),
SPICES, CITRIC ACID, PHOSPHORIC ACID, XANTHAN GUM,
ONION POWDER, DEHYDRATED BUTTERMILK, LACTIC ACID,
NATURAL FLAVORINGS, PROPROPYLENE GLYCOL, WHEY
PROTEIN, CORN SYRUP, TURMERIC EXTRACT.

Allergens

Product information, including ingredients, allergens and nutritional
information, is provided by manufacturers/suppliers, and includes
information from the Global Data Synchronization Network (GDSN)
and other third party sources such as the United States Department
of Agriculture. We know that allergen information is important to
many customers so we are providing product information from the
manufacturers/suppliers for the 8 most common allergens identified

by the FDA.

IMPORTANT: We know that allergen information is important to
many customers so we are providing this tool to help sort products
based on product information provided by suppliers.* Products that
the supplier has designated as contains or may contain for the
selected allergen(s), or that the supplier has not provided data for
the selected allergen(s), will be excluded from your search results.
This may not cover potential cross-contact risks or alternate forms
of the allergen(s). Please always review the complete list of
ingredients and allergens on our product page and on the product

packaging delivered to your business.

*Allergen information for third-party branded products is obtained
from the Global Data Synchronization Network (GDSN).

Nutritiofacts
200.0 servings per container
Servingsize 1.0C
Amountperserving 1 O
Calories
% Daily Valuet
Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat 0 ¢ 0%
TransFat Og
Cholesterol O mg 0%
Sodium 125mg 5%
Total Carbohydrate 2¢ 1%
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugar 19
Includes 1g Added Sugars 2%
Protein O g
Vitamin D 0 meg 0%
Calcium 0 mg 0%
Iron O mg 0%
Potassium 0 mg 0%
Supplemenficts

% Daily Valuet

None specified at this time.

The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions, and nutritionals. For current

information at the time of purchase, please contact your sales associate.

For the exclusive use by US Foods customers

Print Date: 9/6/24 Page 3 of 4



w PORTION PAC = #7357205
e DRESSING, RANCH FAT-FREE SS POUCH SHELF STABLE
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All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions, and nutritionals. For current
information at the time of purchase, please contact your sales associate.

For the exclusive use by US Foods customers Print Date: 9/6/24 | Page 4 of 4



m HEINZ
° ' SAUCE, HONEY MUSTARD SS CUP
Vel O #2255107 | 100/1 OZ

Available Cases: 57

(onmwtiss ) (onme ) (D

Product Highlights
Overview

Premium HEINZ quality in a convenient package: KRAFT HEINZ portion control products deliver great flavor
without the hassle of large or messy containers.

Grown/Harvested in US
Features

» Product contains 100 packs of HEINZ Honey Mustard~Great flavor to add on-the-go take your condiments
with you everywhere~Easy & convenient portion control container

Benefits

* One hundred 1 oz cups of Heinz Single Serve Honey Mustard

Cost Breakdown Box Dimension

Pack Size: 100/1 OZ Length: 11.813in.
Width: 9.375 in.
Height: 4.75 in.

Volume: 0.304 CF
Storage: DRY FOOD 10

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions, and nutritionals. For current
information at the time of purchase, please contact your sales associate.

For the exclusive use by US Foods customers Print Date: 9/6/24 Page 1 of 4



ls HEINZ | #2255107
e SAUCE, HONEY MUSTARD SS CUP
FOODS

Preparation & Cooking

Preparation Instructions

See case packaging for more information about Preparation and Cooking Suggestions
Serving Suggestions

This 1 oz plastic honey mustard cup is a great dipping sauce for chicken, beef, pork or vegetables. It can
also be used as a dipping sauce for french fries.

Handling Instructions
BOX/CARTON Corrugated or Solid Ambient Prevailing Conditions

Shipping Information

Shipping Details Storage Information Manufacturer Details

Gross weight: 7 Ibs  USF Storage: DRY FOOD 10 Manufacturer: KRAFT HEINZ FOODS COMPANY
Net weight: 6.25 Ibs Min. Temp: 33 FA Manufacturer Product #: 10013000714409
Height: 4.75 in Max. Temp: 90 FA

Width: 9.375 in

Length: 11.813in
Cube: 0.304 CF

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions, and nutritionals. For current
information at the time of purchase, please contact your sales associate.

For the exclusive use by US Foods customers Print Date: 9/6/24 Page 2 of 4



ls HEINZ | #2255107
e SAUCE, HONEY MUSTARD SS CUP
FOODS

Product Details

Ingredients

SOYBEAN OIL, DISTILLED WHITE VINEGAR, SUGAR, YELLOW
MUSTARD (WATER, DISTILLED VINEGAR, MUSTARD SEED,
SALT, TURMERIC, SPICES), SALTED EGG YOLK (EGG YOLK,
SALT), WATER, HONEY, MODIFIED FOOD STARCH, SALT,
NATURAL FLAVOR, MUSTARD BRAN, XANTHAN GUM, SODIUM
BENZOATE AND CALCIUM DISODIUM EDTA (TO PRESERVE
FRESHNESS), MUSTARD, SPICE, HORSERADISH, ONION
POWDER, YEAST EXTRACT, BLACKSTRAP MOLASSES.

Allergens

Product information, including ingredients, allergens and nutritional
information, is provided by manufacturers/suppliers, and includes
information from the Global Data Synchronization Network (GDSN)
and other third party sources such as the United States Department
of Agriculture. We know that allergen information is important to
many customers so we are providing product information from the
manufacturers/suppliers for the 8 most common allergens identified

by the FDA.

IMPORTANT: We know that allergen information is important to
many customers so we are providing this tool to help sort products
based on product information provided by suppliers.* Products that
the supplier has designated as contains or may contain for the
selected allergen(s), or that the supplier has not provided data for
the selected allergen(s), will be excluded from your search results.
This may not cover potential cross-contact risks or alternate forms
of the allergen(s). Please always review the complete list of
ingredients and allergens on our product page and on the product

packaging delivered to your business.

*Allergen information for third-party branded products is obtained
from the Global Data Synchronization Network (GDSN).

Nutritiofacts
100.0 servings per container
Servingsize 1.0C
% Daily Valuet
Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
TransFat Og
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 150 mg 6%
Total Carbohydrate 0 g 0%
Dietary Fiber 09 0%
Total Sugar 0 g
Includes 5g Added Sugars 10%
Protein O ¢
Vitamin D 0 meg 0%
Calcium O mg 0%
Iron O mg 0%
Potassium 0 mg 0%
Supplemenfcts

% Daily Valuet

None specified at this time.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions, and nutritionals. For current

information at the time of purchase, please contact your sales associate.

For the exclusive use by US Foods customers

Print Date: 9/6/24 Page 3 of 4



HEINZ = #2255107
SAUCE, HONEY MUSTARD SS CUP
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All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions, and nutritionals. For current
information at the time of purchase, please contact your sales associate.

For the exclusive use by US Foods customers Print Date: 9/6/24 | Page 4 of 4



HEINZ

SAUCE, BBQ SS CUP
#7255094 | 100/1 OZ

INGREDIENTS: mn PUREE (WATER, TOMATO Available Cases: 212

PASTE), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED
WHITE VINEGAR, SALT, MODIFIED CORNSTARCH:

CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: On My Lists OnML -
HATURAL HICKORY SMOKE FLAVOR, PAPRIKA, ( i ) C )

MUSTARD FLOUR, SPICES, SODIUM BENZOATE
PRESERVATIVE), ONION POWDER, GARLIC
POWDER, TURMERIC, NATURAL FLAVORINGS.
: gllfl}r. BY: KRAFT HEINZ FODDS COMPANY
X TTSBURGH, PA 15222 METWT10Z(289)

04050033125000

Product Highlights
Overview

Premium Heinz quality in a convenient package: Heinz portion control products delivers great flavor without
the hassle of large or messy containers. Make convenient condiment packets a part of your routine by taking
them on-the-go or by using them for large events. Each packet makes adding flavor to your meals easy.

Grown/Harvested in US
Features

* Product contains 100 packets of HEINZ BBQ Sauce~Great flavor to add on-the-go take your condiments
with you everywhere~Easy & convenient portion control container

Benefits

» Heinz Barbecue Sauce is a true classic — sweet thick deliciously balanced and sure to please
consumers~The Heinz Barbecue Team has traveled the country and worked with some of the nation's top
pitmasters to bring you a sauce that captures the real flavor of American barbecue~Our sweet tomato-based
BBQ sauce is made with a unique blend of spices and natural smoke flavor~Heinz Barbecue Sauce is
enjoyed with a variety of American grilled cuisines~Heinz BBQ Sauce adds flavor to grilled vegetables
chicken pork beef seafood and more~Kosher~Packaged in single serve 1 oz. cups (100 per case) perfect for
on-the-go use~ldeal for use in commercial kitchens restaurants fast food takeout food trucks concessions
and more

Cost Breakdown Box Dimension

Pack Size: 100/1 OZ Length: 11.813in.
Width: 9.375 in.
Height: 4.75 in.

Volume: 0.304 CF
Storage: DRY FOOD 10

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions, and nutritionals. For current
information at the time of purchase, please contact your sales associate.

For the exclusive use by US Foods customers Print Date: 9/6/24 Page 1 of 4



ls HEINZ | #7255094
e SAUCE, BBQ SS CUP
FOODS

Product Claims
Kosher

Preparation & Cooking

Preparation Instructions

See case packaging for more information about Preparation and Cooking Suggestions
Serving Suggestions

This 1 oz plastic bbqg sauce cup serves as a convenient dipping sauce for chicken tenders, beef, or pork. It
has a delicious full flavored taste.

Handling Instructions
BOX/CARTON Corrugated or Solid Ambient Prevailing Conditions

Shipping Information

Shipping Details Storage Information Manufacturer Details

Gross weight: 7 Ibs  USF Storage: DRY FOOD 10 Manufacturer: KRAFT HEINZ FOODS COMPANY
Net weight: 6.25 Ibs  Min. Temp: 32 FA Manufacturer Product #: 10013000714607
Height: 4.75 in Max. Temp: 95 FA

Width: 9.375 in

Length: 11.813in
Cube: 0.304 CF

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions, and nutritionals. For current
information at the time of purchase, please contact your sales associate.

For the exclusive use by US Foods customers Print Date: 9/6/24 Page 2 of 4



ls HEINZ | #7255094
e SAUCE, BBQ SS CUP
FOODS

Product Details

Ingredients

DISTILLED WHITE VINEGAR, SUGAR, TOMATO PASTE,
WATER, BLACKSTRAP MOLASSES, MODIFIED FOOD STARCH,
SALT, CONTAINS LESS THAN 2% OF PINEAPPLE JUICE
CONCENTRATE, NATURAL SMOKE FLAVOR, SPICES,
MOLASSES, TAMARIND EXTRACT, SODIUM BENZOATE
(PRESERVATIVE), ONION POWDER, GARLIC POWDER.

Allergens

Product information, including ingredients, allergens and nutritional
information, is provided by manufacturers/suppliers, and includes
information from the Global Data Synchronization Network (GDSN)
and other third party sources such as the United States Department
of Agriculture. We know that allergen information is important to
many customers so we are providing product information from the
manufacturers/suppliers for the 8 most common allergens identified

by the FDA.

IMPORTANT: We know that allergen information is important to
many customers so we are providing this tool to help sort products
based on product information provided by suppliers.* Products that
the supplier has designated as contains or may contain for the
selected allergen(s), or that the supplier has not provided data for
the selected allergen(s), will be excluded from your search results.
This may not cover potential cross-contact risks or alternate forms
of the allergen(s). Please always review the complete list of
ingredients and allergens on our product page and on the product

packaging delivered to your business.

*Allergen information for third-party branded products is obtained
from the Global Data Synchronization Network (GDSN).

Nutritiofacts
100.0 servings per container
Servingsize 1.0C
Amountperserving 5 (
Calories
% Daily Valuet
Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat 0 ¢ 0%
TransFat Og
Cholesterol O mg 0%
Sodium 240 mg 1%
Total Carbohydrate 12 g 4%
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugar 10g
Includes 10g Added Sugars 19%
Protein O g
Vitamin D 0 meg 0%
Calcium 0 mg 0%
Iron 0.4 mg 2%
Potassium 0 mg 0%
Supplemenficts

% Daily Valuet

None specified at this time.

The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions, and nutritionals. For current

information at the time of purchase, please contact your sales associate.

For the exclusive use by US Foods customers

Print Date: 9/6/24 Page 3 of 4



HEINZ | #7255094
e SAUCE, BBQ SS CUP

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions, and nutritionals. For current
information at the time of purchase, please contact your sales associate.

For the exclusive use by US Foods customers Print Date: 9/6/24 Page 4 of 4



